ll] Kazakhstan

Agtent:
Agent efter aftale. NE[:JtUﬂ
, Armenien:
Services:
Ugentlige afgange Christian T.Munch
Stykegods Tel: +45 39131701
Hele lzs E-mail:
Transittid: 12-17 dage cmunch@neptuntransport.dk

Simon Henriksen

Tel: +4539 131703

E-mail:
shenriksen@neptuntransport.dk

Patrick Olsen

Tel: +4539 131708

E-mail:
polsen@neptuntransport.dk

Camilla Wolter

Tel: +45 391317 17

E-mail:
cwolter@neptuntransport.dk

Maria Pio Malberg

Tel: +4539 131700

E-mail:
mmalberg@neptuntransport.dk

Camilla Sloth

Tel: +45 39 131709

E-mail:
csloth@neptuntransport.dk

Jakob Pedersen

Tel: +45 39131702

E-mail:
jpedersen@neptuntransport.dk



